
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 14-05-2026 01:02

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Wręczenie aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego oraz powierzenie stanowiska
dyrektora przedszkola

Wręczenie aktów nadania stopnia
nauczyciela mianowanego oraz
powierzenie stanowiska dyrektora
przedszkola 

Podczas sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, która odbyła się 27 sierpnia 2025 r.,
miało miejsce uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego
nauczyciela  mianowanego oraz powierzenia  stanowiska dyrektora przedszkola.
Była to okazja do złożenia gratulacji  i  życzeń, a także podkreślenia znaczenia
pracy pedagogów.

Na okres od 1 września 2025 r.  do 31 sierpnia 2030 r.  stanowisko dyrektora
Przedszkola  Publicznego  nr  1  w  Kolbuszowej  powierzono  Pani  Annie
Chmielowskiej. Podczas sesji odebrała ona z rąk Grzegorza Romaniuka Burmistrza
Kolbuszowej akt powierzenia obowiązków dyrektora.

Akty nadania odebrali  również nauczyciele,  którzy w bieżącym roku szkolnym
uzyskali awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego:

Marta Biesiadecka – Szkoła Podstawowa w Zarębkach,
Edyta Bogacz – Szkoła Podstawowa w Bukowcu,
Anna Fołta – Szkoła Podstawowa w Bukowcu,
Małgorzata Haracz – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej,
Anna Kawa – Szkoła Podstawowa w Przedborzu,
Natalia Kostuj – Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej,
Kinga Skowrońska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej,
Jolanta Agnieszka Wilk – Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej.

Burmistrz  Grzegorz  Romaniuk  gratulując  nowej  dyrektor  oraz  awansowanym
nauczycielom, podkreślił ich zaangażowanie i wkład w rozwój lokalnej oświaty. Do
gratulacji  i  życzeń  wielu  dalszych  sukcesów  zawodowych  dołączyli  również:
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jan  Fryc,  Zastępca  Burmistrza  Kolbuszowej
Krzysztof  Wójcicki,  Inspektor  ds.  Oświaty  Ireneusz  Kogut  oraz  Przewodniczący
Komisji Oświaty Tomasz Chlebek.

Sesja  była  także  okazją  do  wręczenia  pamiątkowych medali  z  okazji  35-lecia
samorządu  terytorialnego  radnym,  sołtysom  oraz  przedstawicielom  placówek
oświatowych. Uroczystość ta była wyrazem uznania dla pracy i zaangażowania
osób, które od lat wspierają rozwój lokalnej społeczności.
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